PAGE

	[image: image1.png]

Муниципальное образование

городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЙКОВСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    14.11.2018

                              №_776-п__
пгт. Пойковский

О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Пойковский от 16.10.2017 №440-п
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации городского поселения Пойковский от 12.09.2016 № 394-п «О муниципальных и ведомственных целевых программах муниципального образования городское поселение Пойковский», на основании протокола заседания Координационного совета по проведению экспертизы и оценки реализации муниципальных и ведомственных целевых программ муниципального образования городское поселение Пойковский от 12.10.2018 №8:
1. Внести изменения в постановление Администрации городского поселения Пойковский от 16.10.2017 №440-п «Об утверждении перечня муниципальных программ городского поселения Пойковский» (в редакции от 07.06.2018 №374-п), изложив приложение к постановлению в редакции согласно приложению, к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования городское поселение Пойковский.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2019 и распространяет свое действие на правоотношения, связанные с формированием бюджета городского поселения Пойковский на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годы.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения

А.А.Бочко

	Приложение

	к постановлению Администрации городского поселения Пойковский

	от__14.11.2018_№_776-п___

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных программ городского поселения Пойковский

	№
	Наименование муниципальной программы
	Ответственный исполнитель муниципальной программы

	1.
	Развитие транспортной системы в городском поселении Пойковский на 2019-2024 годы и на период до 2030 года

	МУ «Администрация городского поселения Пойковский»

	2.
	Профилактика экстремизма, гармонизация межэтнических и межкультурных отношений в городском поселении Пойковский на 2019-2024 годы и на период до 2030 года
	МУ «Администрация городского поселения Пойковский»

	3.
	Профилактика правонарушений в городском поселении Пойковский на 2019-2024 годы и на период до 2030 года
	МУ «Администрация городского поселения Пойковский»

	4.
	Развитие информационной среды и поддержание в рабочем состоянии средств вычислительной техники муниципальных учреждений городского поселения Пойковский на 2019-2024 годы и на период до 2030 года
	МУ «Администрация городского поселения Пойковский»

	5.
	Формирование современной городской среды в муниципальном образовании городское поселение Пойковский на 2018-2022 годы
	МУ «Администрация городского поселения Пойковский»

	6.
	Совершенствование муниципального управления в городском поселении Пойковский на 2019-2024 годы и на период до 2030 года
	МУ «Администрация городского поселения Пойковский»

	7.
	Развитие молодежной политики в городском поселении Пойковский на 2019-2024 годы и на период до 2030 года
	МУ «Администрация городского поселения Пойковский»

	8.
	Управление имуществом в городском поселении Пойковский на 2019-2024 годы и на период до 2030 года
	МУ «Администрация городского поселения Пойковский»

	9.
	Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности в городском поселении Пойковский на 2019-2024 годы и на период до 2030 года
	МУ «Администрация городского поселения Пойковский»

	10.
	Управление муниципальными финансами в городском поселении Пойковский на 2019-2024 годы и на период до 2030 года
	МУ «Администрация городского поселения Пойковский»

	11.
	Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в муниципальном образовании городское поселение Пойковский на 2019-2024 годы и на период до 2030 года
	МУ «Администрация городского поселения Пойковский»

	12.
	Развитие культуры в городском поселении Пойковский на 2019-2024 годы и на период до 2030 года
	МУ «Администрация городского поселения Пойковский»

	13.
	Комфортное проживание в городском поселении Пойковский на 2019-2024 годы и на период до 2030 года
	МУ «Администрация городского поселения Пойковский»

	14.
	Реализация социально значимых проектов на территории городского поселения Пойковский на 2019-2024 годы и на период до 2030 года
	МУ «Администрация городского поселения Пойковский»